

Hans Jørgen Jensen El-installation ApS

Skolestien 6, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 89 33 46 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Hans Jørgen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Jørgen Jensen El-installation ApS Skolestien 6 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 89 33 46 16
	Stiftet: 1. januar 1980
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Jørgen Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.933 t.kr. mod 4.421 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.933.213	4.420.621
1 Personaleomkostninger	-3.536.345	-3.888.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.066	-201.907
Driftsresultat	239.802	330.115
Øvrige finansielle omkostninger	-8.789	-7.373
Resultat før skat	231.013	322.742
Skat af årets resultat	-63.432	-94.505
Årets resultat	167.581	228.237
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	17.581	28.237
Disponeret i alt	167.581	228.237

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.036	274.997
Materielle anlægsaktiver i alt	124.036	274.997
Anlægsaktiver i alt	124.036	274.997
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	126.113	104.092
Varebeholdninger i alt	126.113	104.092
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.223.165	1.046.567
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	100.280	39.330
Andre tilgodehavender	14.172	44.337
Tilgodehavender i alt	1.337.617	1.130.234
Likvide beholdninger	1.676.314	1.702.597
Omsætningsaktiver i alt	3.140.044	2.936.923
Aktiver i alt	3.264.080	3.211.920

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	1.618.425	1.600.844
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Egenkapital i alt	1.968.425	2.000.844
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	107.334	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	107.334	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.079	158.816
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.206	141.615
Selskabsskat	63.432	87.564
Anden gæld	609.604	823.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.188.321	1.211.076
Gældsforpligtelser i alt	1.295.655	1.211.076
Passiver i alt	3.264.080	3.211.920

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.169.504	3.407.605
Pensioner	299.285	415.277
Andre omkostninger til social sikring	24.435	25.062
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>43.121</u>	<u>40.655</u>
	<u>3.536.345</u>	<u>3.888.599</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>100.280</u>	<u>39.330</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>100.280</u>	<u>39.330</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.600.844	1.572.607
Årets overførte overskud eller underskud	<u>17.581</u>	<u>28.237</u>
	<u>1.618.425</u>	<u>1.600.844</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har tegnet 2 leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 131 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henny og Hans J. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 32784445 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
